
소프트웨어사업의 계약정보(2022)
사업명

사전규격

공개일

입찰공고

시작일

입찰공고

마감일
개찰결과 계약방법 사유(수의, 지명) 제한사항 계약금액(원) 계약상대자 하도급현황 계약체결일 계약시작일 계약종료일 계약변경 변경사유 감리 업체 검사(검수)일 검사(검수)결과 선금지급일 선금지급액 기성지급일 기성지급액 잔금지급일 잔금지급액

2022-02-08 기성금(1월분) 2022-02-10 2,870,000 

2022-03-03 기성금(2월분) 2022-03-10 2,830,000 

2022-04-05 기성금(3월분) 2022-04-07 2,830,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-09 2,830,000 

2022-06-10 기성금(5월분) 2022-06-14 2,830,000 

2022-07-08 기성금(6월분) 2022-07-11 2,830,000 

2022-08-05 기성금(7월분) 2022-08-08 2,830,000 

2022-09-05 기성금(8월분) 2022-09-06 2,830,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-07 2,830,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-07 2,830,000 

2022-12-01 기성금(11월분) 2022-12-05 2,830,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 2,830,000 

2022-02-03 기성금(1월분) 2022-02-14 5,100,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-10 5,100,000 

2022-04-07 기성금(3월분) 2022-04-11 5,100,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-09 5,100,000 

2022-06-09 기성금(5월분) 2022-06-14 5,100,000 

2022-07-01 기성금(6월분) 2022-07-05 5,100,000 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-08 5,100,000 

2022-09-05 기성금(8월분) 2022-09-07 5,100,000 

2022-10-05 기성금(9월분) 2022-10-11 5,100,000 

2022-11-07 기성금(10월분) 2022-11-14 5,100,000 

2022-12-08 기성금(11월분) 2022-12-09 5,100,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-26 5,500,000 

2022-02-07 기성금(1월분) 2022-02-08 120,000,000 

2022-03-07 기성금(2월분) 2022-03-10 120,000,000 

2022-04-07 기성금(3월분) 2022-04-11 120,000,000 

2022-05-04 기성금(4월분) 2022-05-09 120,000,000 

2022-06-07 기성금(5월분) 2022-06-13 120,000,000 

2022-07-07 기성금(6월분) 2022-07-08 120,000,000 

2022-08-05 기성금(7월분) 2022-08-10 120,000,000 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 120,000,000 

2022-10-07 기성금(9월분) 2022-10-11 120,000,000 

2022-11-04 기성금(10월분) 2022-11-09 120,000,000 

2022-12-06 기성금(11월분) 2022-12-07 120,000,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 118,000,000 

2022-02-03 기성금(1월분) 2022-02-10 81,666,000 

2022-03-03 기성금(2월분) 2022-03-04 81,666,000 

2022-04-06 기성금(3월분) 2022-04-11 81,666,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-12 81,666,000 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-07 81,666,000 

2022-07-04 기성금(6월분) 2022-07-05 81,666,000 

2022-08-04 기성금(7월분) 2022-08-08 81,666,000 

2022-09-01 기성금(8월분) 2022-09-07 81,666,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 81,666,000 

2022-11-02 기성금(10월분) 2022-11-07 81,666,000 

2022-12-02 기성금(11월분) 2022-12-06 81,666,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-26 81,674,000 

2022-02-08 기성금(1월분) 2022-02-10 13,965,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-04 13,965,000 

2022-04-04 기성금(3월분) 2022-04-07 13,965,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-09 13,965,000 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-07 13,965,000 

2022-07-04 기성금(6월분) 2022-07-05 13,965,000 

2022-08-02 기성금(7월분) 2022-08-04 13,965,000 

2022-09-01 기성금(8월분) 2022-09-05 13,965,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 13,965,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-03 13,965,000 

2022-12-01 기성금(11월분) 2022-12-05 13,965,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-23 13,965,000 

2022-02-04 기성금(1월분) 2022-02-08 19,250,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-03 19,250,000 

2022-04-01 기성금(3월분) 2022-04-07 19,250,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-09 19,250,000 

2022-06-03 기성금(5월분) 2022-06-13 19,250,000 

2022-07-01 기성금(6월분) 2022-07-05 19,250,000 

2022-08-02 기성금(7월분) 2022-08-04 19,250,000 

2022-09-01 기성금(8월분) 2022-09-05 19,250,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 19,250,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-07 19,250,000 

2022-12-01 기성금(11월분) 2022-12-05 19,250,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-22 19,250,000 

2022-02-04 기성금(1월분) 2022-02-10 467,466,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-04 467,466,000 

2022-04-01 기성금(3월분) 2022-04-07 467,466,000 

2022-05-02 기성금(4월분) 2022-05-09 467,466,000 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-07 467,466,000 

2022-07-01 기성금(6월분) 2022-07-06 467,466,000 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-04 467,466,000 

2022-09-01 기성금(8월분) 2022-09-06 467,466,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 467,466,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-07 467,466,000 

2022-12-01 기성금(11월분) 2022-12-05 467,466,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-22 467,474,000 

2022-02-04 기성금(1월분) 2022-02-17 39,972,080 

2022-03-03 기성금(2월분) 2022-03-14 39,972,080 

2022-04-04 기성금(3월분) 2022-04-07 39,972,080 

2022-05-02 기성금(4월분) 2022-05-09 39,972,080 

2022-06-03 기성금(5월분) 2022-06-13 39,972,080 

2022-07-04 기성금(6월분) 2022-07-08 39,972,080 

2022-08-03 기성금(7월분) 2022-08-12 39,972,080 

2022-09-02 기성금(8월분) 2022-09-07 39,972,080 

2022-10-05 기성금(9월분) 2022-10-07 39,972,080 

2022-11-02 기성금(10월분) 2022-11-14 39,972,080 

2022-12-05 기성금(11월분) 2022-12-07 39,972,080 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-26 39,972,100 

2022-02-07 기성금(1월분) 2022-02-08 5,125,330 

2022-03-04 기성금(2월분) 2022-03-10 5,125,330 

2022-04-06 기성금(3월분) 2022-04-07 5,125,330 

2022-05-06 기성금(4월분) 2022-05-10 5,125,330 

2022-06-03 기성금(5월분) 2022-06-07 5,125,330 

2022-07-06 기성금(6월분) 2022-07-08 5,125,330 

2022-08-09 기성금(7월분) 2022-08-10 5,125,330 

2022-09-01 기성금(8월분) 2022-09-05 5,125,330 

2022-10-06 기성금(9월분) 2022-10-07 5,125,330 

2022-11-02 기성금(10월분) 2022-11-03 5,125,330 

2022-12-06 기성금(11월분) 2022-12-08 5,125,330 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-26 5,125,370 
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2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-312022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2021-12-28

2021-12-31

2021-12-29

2021-12-30

2021-11-24

2021-12-20

2021-12-30

2021-12-23

2021-12-30

㈜클라우드시스템

-

-

-

-

-

-

-

-

(주)에프에스

주식회사 이안시스템

재단법인 한국통계정보원

(주)누림소프트

(주)누림소프트

재단법인 한국통계정보원

주식회사 오션정보기술

주식회사 투케이엠시스템즈

주식회사 알에스원소프트

5,609,600,000 

479,664,980 

61,504,000 

34,000,000 

61,600,000 

1,438,000,000 

980,000,000 

167,580,000 

231,000,000 -

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

정보통신공사업으로 등록된 업체

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

-

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

보안관제 전문기업으로 지정된 업체

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

경쟁입찰 2회 유찰

경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

경쟁입찰 2회 유찰

-

법령에 따라 위탁,

대행자와 계약

경쟁입찰 2회 유찰

경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

법령에 따라 위탁,

대행자와 계약
수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

제한경쟁계약

수의계약

수의계약

수의계약

주식회사 오션정보기술: 5,609,600,000

주식회사 투케이엠시스템즈: 479,664,980

주식회사 알에스원소프트: 61,504,000

(주)에프에스: 34,000,000

주식회사 이안시스템: 61,600,000

주식회사 지오아이티: 67,000,000

주식회사 케이맵: 56,000,000

-

(주)누림소프트: 980,000,000

(주)누림소프트: 167,580,000

--

2021-12-14

2021-12-14

2021-12-07

2021-11-05

2021-10-27

-

2021-12-09

2021-12-21

2021-11-11

2021-12-14

2021-11-12

2021-11-18

2021-11-23

2021-10-20

2021-10-13

-

2021-11-11

2021-12-10

2021-10-26

2021-12-01

-

2022년 나라통계시스템 위탁운영 및 유지관리 사업

(1차년도)

2022년 네트워크 보안시스템 유지관리 사업

-

2021-10-27

2021-11-03

2021-11-162022년 농업면적 전자조사시스템 유지관리 사업

2022년 경기종합지수 작성시스템 유지관리 사업

2022년 경지관리시스템 유지관리 사업

2022년 국가통계 통합DB 자료관리 위탁 사업

2022년 국가통계포털 유지관리 사업

2022년 국정모니터링시스템 유지관리 사업

2022년 기업생멸행정통계 종합분석시스템 운영 위탁 사업

2021-10-07

2021-10-06

-

2021-10-19

2021-10-18



사업명
사전규격

공개일

입찰공고

시작일

입찰공고

마감일
개찰결과 계약방법 사유(수의, 지명) 제한사항 계약금액(원) 계약상대자 하도급현황 계약체결일 계약시작일 계약종료일 계약변경 변경사유 감리 업체 검사(검수)일 검사(검수)결과 선금지급일 선금지급액 기성지급일 기성지급액 잔금지급일 잔금지급액

2022-02-08 기성금(1월분) 2022-02-10 8,360,000 

2022-03-04 기성금(2월분) 2022-03-10 8,360,000 

2022-04-14 기성금(3월분) 2022-04-14 8,360,000 

2022-05-09 기성금(4월분) 2022-05-10 8,360,000 

2022-06-07 기성금(5월분) 2022-06-13 8,360,000 

2022-07-08 기성금(6월분) 2022-07-08 8,360,000 

2022-08-11 기성금(7월분) 2022-08-16 8,360,000 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 8,360,000 

2022-10-06 기성금(9월분) 2022-10-07 8,360,000 

2022-11-04 기성금(10월분) 2022-11-09 8,360,000 

2022-12-12 기성금(11월분) 2022-12-13 8,360,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-26 8,360,000 

2022-02-07 기성금(1월분) 2022-02-09 1,000,000 

2022-03-07 기성금(2월분) 2022-03-10 1,000,000 

2022-04-05 기성금(3월분) 2022-04-07 1,000,000 

2022-05-04 기성금(4월분) 2022-05-09 1,000,000 

2022-06-08 기성금(5월분) 2022-06-13 1,000,000 

2022-07-05 기성금(6월분) 2022-07-06 1,000,000 

2022-08-05 기성금(7월분) 2022-08-10 1,000,000 

2022-09-07 기성금(8월분) 2022-09-07 1,000,000 

2022-10-05 기성금(9월분) 2022-10-07 1,000,000 

2022-11-03 기성금(10월분) 2022-11-07 1,000,000 

2022-12-05 기성금(11월분) 2022-12-06 1,000,000 

2022-12-23 기성금(12월분) 2022-12-26 1,000,000 

2022-01-31 기성금(1월분) 2022-02-08 155,400,000 

2022-02-28 기성금(2월분) 2022-03-04 154,600,000 

2022-03-31 기성금(3월분) 2022-04-14 154,600,000 

2022-04-30 기성금(4월분) 2022-05-12 154,600,000 

2022-05-31 기성금(5월분) 2022-06-13 154,600,000 

2022-06-30 기성금(6월분) 2022-07-08 154,600,000 

2022-08-02 기성금(7월분) 2022-08-04 154,600,000 

2022-08-31 기성금(8월분) 2022-09-05 154,600,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 154,600,000 

2022-11-02 기성금(10월분) 2022-11-07 154,600,000 

2022-11-30 기성금(11월분) 2022-12-07 154,600,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 154,600,000 

2022-02-03 기성금(1월분) 2022-02-17 57,500,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-04 57,500,000 

2022-04-08 기성금(3월분) 2022-04-14 57,500,000 

2022-05-06 기성금(4월분) 2022-05-10 57,500,000 

2022-06-10 기성금(5월분) 2022-06-14 57,500,000 

2022-07-07 기성금(6월분) 2022-07-11 57,500,000 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-04 57,500,000 

2022-09-02 기성금(8월분) 2022-09-06 57,500,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 57,500,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-03 57,500,000 

2022-12-02 기성금(11월분) 2022-12-06 57,500,000 

2022-12-20 기성금(12월분) 2022-12-22 57,500,000 

2022-02-04 기성금(1월분) 2022-02-08 13,541,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-04 13,541,000 

2022-03-28 기성금(3월분) 2022-04-07 13,541,000 

2022-05-02 기성금(4월분) 2022-05-10 13,541,000 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-13 13,541,000 

2022-07-01 기성금(6월분) 2022-07-05 13,541,000 

2022-08-02 기성금(7월분) 2022-08-04 13,541,000 

2022-09-01 기성금(8월분) 2022-09-06 13,541,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 13,541,000 

2022-11-08 기성금(10월분) 2022-11-09 13,541,000 

2022-12-02 기성금(11월분) 2022-12-05 13,541,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 13,549,000 

2022-02-09 기성금(1월분) 2022-02-14 26,323,000 

2022-03-03 기성금(2월분) 2022-03-04 26,323,000 

2022-04-04 기성금(3월분) 2022-04-11 26,323,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-09 26,323,000 

2022-06-07 기성금(5월분) 2022-06-13 26,323,000 

2022-07-05 기성금(6월분) 2022-07-06 26,323,000 

2022-08-02 기성금(7월분) 2022-08-04 26,323,000 

2022-09-05 기성금(8월분) 2022-09-06 26,323,000 

2022-10-05 기성금(9월분) 2022-10-07 26,323,000 

2022-11-03 기성금(10월분) 2022-11-07 26,323,000 

2022-12-06 기성금(11월분) 2022-12-07 26,323,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 26,323,000 

2022-02-09 기성금(1월분) 2022-02-14 5,700,000 

2022-03-07 기성금(2월분) 2022-03-11 5,700,000 

2022-04-11 기성금(3월분) 2022-04-14 5,700,000 

2022-05-09 기성금(4월분) 2022-05-10 5,700,000 

2022-06-08 기성금(5월분) 2022-06-14 5,700,000 

2022-07-05 기성금(6월분) 2022-07-06 5,700,000 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-02 5,700,000 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 5,700,000 

2022-10-07 기성금(9월분) 2022-10-13 5,700,000 

2022-11-04 기성금(10월분) 2022-11-09 5,700,000 

2022-12-05 기성금(11월분) 2022-12-07 5,700,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 5,900,000 

2022-02-08 기성금(1월분) 2022-02-14 10,681,660 

2022-03-08 기성금(2월분) 2022-03-11 10,681,660 

2022-04-06 기성금(3월분) 2022-04-13 10,681,660 

2022-05-04 기성금(4월분) 2022-05-10 10,681,660 

2022-06-09 기성금(5월분) 2022-06-14 10,681,660 

2022-07-06 기성금(6월분) 2022-07-08 10,681,660 

2022-08-10 기성금(7월분) 2022-08-16 10,681,660 

2022-09-02 기성금(8월분) 2022-09-07 10,681,660 

2022-10-06 기성금(9월분) 2022-10-11 10,681,660 

2022-11-03 기성금(10월분) 2022-11-09 10,681,660 

2022-12-05 기성금(11월분) 2022-12-08 10,681,660 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-23 10,681,740 

2022-02-09 기성금(1월분) 2022-02-17 30,612,000 

2022-03-08 기성금(2월분) 2022-03-21 30,612,000 

2022-04-07 기성금(3월분) 2022-04-13 30,612,000 

2022-05-09 기성금(4월분) 2022-05-12 30,612,000 

2022-06-08 기성금(5월분) 2022-06-14 30,612,000 

2022-07-06 기성금(6월분) 2022-07-11 30,612,000 

2022-08-08 기성금(7월분) 2022-08-12 30,612,000 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 30,612,000 

2022-10-06 기성금(9월분) 2022-10-11 30,612,000 

2022-11-07 기성금(10월분) 2022-11-14 30,612,000 

2022-12-05 기성금(11월분) 2022-12-07 30,612,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-26 30,624,000 
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2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2021-12-31

2021-12-15

2021-12-29

2021-12-01

2021-11-23

2021-12-30

2021-12-29

2021-12-06

2021-12-28
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주식회사 퓨쳐누리

재단법인 한국통계정보원

지엔소프트(주)

주식회사 오션정보기술

이글루시큐리티

(주)지오아이티

(주)소프트아이텍

주식회사 솔리드이엔지

비플라이소프트(주)

690,000,000 

162,500,000 

315,876,000 

68,600,000 

128,180,000 

367,356,000 

100,320,000 

12,000,000 

1,856,000,000 

-

-

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

-

-

-

경쟁입찰 2회 유찰

경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

경쟁입찰 2회 유찰

경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

경쟁입찰 2회 유찰

-

법령에 따라 위탁,

대행자와 계약

추정가격 2천만원 이하

법령에 따라 위탁,

대행자와 계약

제한경쟁계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

지엔소프트(주): 690,000,000

주식회사 오션정보기술: 162,500,000

이글루시큐리티: 315,876,000

(주)지오아이티: 68,600,000

-

-

-

-

-

-

-

2021-12-23

2021-11-05

2021-11-16

2021-12-09

2021-10-27

-

-

-

2021-12-02

2021-10-25

2021-11-05

2021-11-18

2021-10-13

-

-

-

-

-

-

-

2021-11-18

2021-10-19

2021-11-03

2021-10-06

-

-

-

2022년 마이크로데이터 통합서비스 시스템 유지관리 사업

2022년 빅데이터 통계작성시스템 통합 유지관리 사업

(1차년도)

2022년 사이버보안관제센터 위탁운영 사업

2022년 원격탐사응용시스템 유지관리 사업

(2차년도)

2022년 정보기술아키텍처(EA) 유지관리 사업

(2차년도)

2022년 정보시스템 및 사무용 전산장비 유지관리 사업

2022년 뉴스저작물 이용시스템 사용 사업

2022년 디지털 통계도서관 유지보수 사업

2022년 마이크로데이터 통합DB 위탁운영 사업



사업명
사전규격

공개일

입찰공고

시작일

입찰공고

마감일
개찰결과 계약방법 사유(수의, 지명) 제한사항 계약금액(원) 계약상대자 하도급현황 계약체결일 계약시작일 계약종료일 계약변경 변경사유 감리 업체 검사(검수)일 검사(검수)결과 선금지급일 선금지급액 기성지급일 기성지급액 잔금지급일 잔금지급액

2022-02-09 기성금(1월분) 2022-02-17 28,783,330 

2022-03-08 기성금(2월분) 2022-03-14 28,783,330 

2022-04-07 기성금(3월분) 2022-04-11 28,783,330 

2022-05-09 기성금(4월분) 2022-05-11 28,783,330 

2022-06-08 기성금(5월분) 2022-06-13 28,783,330 

2022-07-06 기성금(6월분) 2022-07-11 28,783,330 

2022-08-08 기성금(7월분) 2022-08-12 28,783,330 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 28,783,330 

2022-10-06 기성금(9월분) 2022-10-07 28,783,330 

2022-11-07 기성금(10월분) 2022-11-09 28,783,330 

2022-12-05 기성금(11월분) 2022-12-08 28,783,330 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-23 28,783,370 

2022-02-03 기성금(1월분) 2022-02-08 11,654,500 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-03 11,654,500 

2022-04-01 기성금(3월분) 2022-04-07 11,654,500 

2022-05-02 기성금(4월분) 2022-05-09 11,654,500 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-07 11,654,500 

2022-07-01 기성금(6월분) 2022-07-05 11,654,500 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-02 11,654,500 

2022-09-01 기성금(8월분) 2022-09-05 11,654,500 

2022-09-30 기성금(9월분) 2022-10-05 11,654,500 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-03 11,654,500 

2022-12-01 기성금(11월분) 2022-12-05 11,654,500 

2022-12-20 기성금(12월분) 2022-12-21 11,654,500 

2022-02-03 기성금(1월분) 2022-02-08 40,333,330 

2022-03-03 기성금(2월분) 2022-03-04 40,333,330 

2022-04-05 기성금(3월분) 2022-04-07 40,333,330 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-10 40,333,330 

2022-06-09 기성금(5월분) 2022-06-15 40,333,330 

2022-07-05 기성금(6월분) 2022-07-06 40,333,330 

2022-08-08 기성금(7월분) 2022-08-10 40,333,330 

2022-09-02 기성금(8월분) 2022-09-05 40,333,330 

2022-10-07 기성금(9월분) 2022-10-11 40,333,330 

2022-11-08 기성금(10월분) 2022-11-09 40,333,330 

2022-12-02 기성금(11월분) 2022-12-07 40,333,330 

2022-12-20 기성금(12월분) 2022-12-21 40,333,370 

2022-02-07 기성금(1월분) 2022-02-09 76,725,000 

2022-03-03 기성금(2월분) 2022-03-10 78,100,000 

2022-04-01 기성금(3월분) 2022-04-07 78,100,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-09 78,100,000 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-07 78,100,000 

2022-07-01 기성금(6월분) 2022-07-05 78,100,000 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-04 78,100,000 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 78,100,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 78,100,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-03 78,100,000 

2022-12-05 기성금(11월분) 2022-12-07 78,100,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-26 78,100,000 

2022-02-07 기성금(1월분) 2022-02-11 36,500,000 

2022-03-03 기성금(2월분) 2022-03-10 35,500,000 

2022-04-05 기성금(3월분) 2022-04-07 35,500,000 

2022-05-06 기성금(4월분) 2022-05-10 35,500,000 

2022-06-03 기성금(5월분) 2022-06-07 35,500,000 

2022-07-04 기성금(6월분) 2022-07-05 35,500,000 

2022-08-03 기성금(7월분) 2022-08-04 35,500,000 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 35,500,000 

2022-10-05 기성금(9월분) 2022-10-07 35,500,000 

2022-11-03 기성금(10월분) 2022-11-07 35,500,000 

2022-12-02 기성금(11월분) 2022-12-07 35,500,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-22 35,500,000 

2022-02-04 기성금(1월분) 2022-02-08 95,833,000 

2022-03-07 기성금(2월분) 2022-03-14 95,833,000 

2022-04-01 기성금(3월분) 2022-04-07 95,833,000 

2022-05-02 기성금(4월분) 2022-05-09 95,833,000 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-07 95,833,000 

2022-07-01 기성금(6월분) 2022-07-05 95,833,000 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-02 95,833,000 

2022-09-06 기성금(8월분) 2022-09-07 95,833,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 95,833,000 

2022-11-02 기성금(10월분) 2022-11-07 95,833,000 

2022-12-02 기성금(11월분) 2022-12-07 95,833,000 

2022-12-20 기성금(12월분) 2022-12-21 95,837,000 

2022-02-07 기성금(1월분) 2022-02-09 7,840,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-04 7,840,000 

2022-04-07 기성금(3월분) 2022-04-11 7,840,000 

2022-05-02 기성금(4월분) 2022-05-09 7,840,000 

2022-05-31 기성금(5월분) 2022-06-07 7,840,000 

2022-06-30 기성금(6월분) 2022-07-05 7,840,000 

2022-08-08 기성금(7월분) 2022-08-16 7,840,000 

2022-09-02 기성금(8월분) 2022-09-06 7,840,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-07 7,840,000 

2022-11-02 기성금(10월분) 2022-11-03 7,840,000 

2022-12-02 기성금(11월분) 2022-12-05 7,840,000 

2022-12-21 기성금(12월분) 2022-12-23 7,840,000 

2022-02-07 기성금(1월분) 2022-02-08 26,833,000 

2022-03-02 기성금(2월분) 2022-03-03 26,833,000 

2022-04-04 기성금(3월분) 2022-04-07 26,833,000 

2022-05-03 기성금(4월분) 2022-05-09 26,833,000 

2022-06-02 기성금(5월분) 2022-06-07 26,833,000 

2022-07-04 기성금(6월분) 2022-07-05 26,833,000 

2022-08-01 기성금(7월분) 2022-08-02 26,833,000 

2022-09-02 기성금(8월분) 2022-09-05 26,833,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-05 26,833,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-07 26,833,000 

2022-12-01 기성금(11월분) 2022-12-05 26,833,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 26,837,000 

2022-06-07 기성금(5월분) 2022-06-14 935,000 

2022-07-07 기성금(6월분) 2022-07-11 935,000 

2022-08-02 기성금(7월분) 2022-08-04 935,000 

2022-09-02 기성금(8월분) 2022-09-06 935,000 

2022-10-04 기성금(9월분) 2022-10-07 935,000 

2022-11-01 기성금(10월분) 2022-11-03 935,000 

2022-12-01 기성금(11월분) 2022-12-05 935,000 

2022-12-22 기성금(12월분) 2022-12-23 935,000 

2022-04-04 기성금(1분기) 2022-04-07 3,750,000 

2022-07-01 기성금(2분기) 2022-07-05 3,750,000 

2022-10-06 기성금(3분기) 2022-10-07 3,750,000 

2022-12-22 기성금(4분기) 2022-12-23 3,750,000 
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-

-

-

과업내용추가

--

-

-

-

-

-

-

-

-

계약금액 증액

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-31

2022-12-312022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-05-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-01

2021-11-26

2022-04-21

2021-11-15

2021-12-21

2022-01-07

2021-12-30

2021-12-31

2021-11-11

2021-12-13

-

-

-

-

-

엘티메트릭㈜

-

-

(재)한국통계정보원

(재)한국통계정보원

주식회사 마이시스템

재단법인 한국통계정보원

지엔소프트(주)

네이버시스템(주)

주식회사 이데아인포

케이엘정보통신(주)

(주)에프에스

(주)인크루넷

재단법인 한국통계정보원

(주)위드피플94,080,000 

322,000,000 

7,480,000 

15,000,000 

345,400,000 

139,854,000 

484,000,000 

935,825,000 

427,000,000 

1,150,000,000 -

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

-

-

-

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

-

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

직접생산확인증명서(정보시스템유지관리서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

-

경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

법령에 따라 위탁,

대행자와 계약

추정가격 2천만원 이하

추정가격 2천만원 이하

-

경쟁입찰 2회 유찰

경쟁입찰 2회 유찰

경쟁입찰 2회 유찰

경쟁입찰 2회 유찰

법령에 따라 위탁,

대행자와 계약
수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

제한경쟁계약

수의계약

수의계약

수의계약

수의계약

(주)위드피플: 94,080,000

-

-

-

케이엘정보통신 주식회사: 345,400,000

주식회사 솔리드이엔지: 343,926,000

-

지엔소프트(주): 484,000,000

네이버시스템(주): 935,825,000

-

--

2021-11-17

-

-

-

2021-12-07

-

2021-12-07

2021-12-14

-

2021-11-03

-

-

-

2021-10-26

-

2021-11-11

2021-11-03

-

--

2021-10-18

-

-

-

2021-10-18

-

2021-10-19

2021-10-21

-

2022년 통계데이터센터 시스템 유지관리 사업

2022년 통계지리정보시스템 유지관리 사업

(2차년도)

2022년 통계청 업무포털 및 홈페이지 유지관리 사업

2022년 행정자료·통계등록부 구축 및 시스템 운영 위탁 사업

2022년 행정자료우선활용시스템 유지관리 사업

2022년도 통계정책관리시스템 구축 및 운영 위탁 사업

비대면조사팀 전산장비 유지보수 사업

2022년 통계조사답례품 관리시스템 유지관리 사업

2022년 총조사 서버·상용 SW 유지관리 사업

(3차년도)

2022년 통계기준 통합관리시스템 유지관리 사업



사업명
사전규격

공개일

입찰공고

시작일

입찰공고

마감일
개찰결과 계약방법 사유(수의, 지명) 제한사항 계약금액(원) 계약상대자 하도급현황 계약체결일 계약시작일 계약종료일 계약변경 변경사유 감리 업체 검사(검수)일 검사(검수)결과 선금지급일 선금지급액 기성지급일 기성지급액 잔금지급일 잔금지급액

2022-04-20 2,137,800,000 

선금반납

2022-11-08
-415,038,600

2022-11-23 415,038,600 

2022년 빅데이터 통계작성 통합시스템 개선 사업 2022-03-21 2022-04-15 2022-05-11 주식회사 오션정보기술: 311,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

311,000,000 주식회사 오션정보기술 주식회사 에프에스 2022-06-02 2022-06-02 2022-12-29 - - - 2022-12-21 합격 2022-06-22 155,500,000 - - 2022-12-23 155,500,000 

2022년 표본조사용 조사구모집단 구축 감리 사업 2022-04-14 2022-04-21 2022-05-04
주식회사 에이씨에스글로벌: 45,600,000

주식회사 위즈맵세븐: 45,600,000
제한경쟁계약 -

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

소기업·소상공인 확인서를 소지한 자
45,600,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2022-05-23 2022-05-23 2022-12-30 - - - 2022-12-27 합격 2022-06-14 18,240,000 - - 2022-12-28 27,360,000 

2022년도 영상회의 시스템 확대 설치 2022-02-15 2022-03-18 2022-04-14
주식회사 유씨아이: 439,850,000

주식회사 주신에이브이티: 438,500,000
일반경쟁 -

영상회의시스템과 컴퓨터서버의 제조 또는 공급자

소프트웨어사업자(1468) 및 정보통신공사업자(0036)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

417,850,000 (주)유씨아이 - 2022-05-02 2022-05-17 2022-07-31 계약금액 감액 과업내용수정 - 2022-07-26 합격 2022-06-03 167,140,000 - - 2022-07-28 250,710,000 

2022년 국가통계 마이크로데이터 통합서비스(MDIS) 개선 사업 2022-03-11 2022-04-04 2022-05-03 지엔소프트(주): 388,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

388,000,000 지엔소프트(주) - 2022-05-17 2022-05-17 2022-12-28 - - - 2022-12-21 합격 2022-06-03 155,200,000 - - 2022-12-23 232,800,000 

(1차년도)

차세대 Census 통합관리시스템 구축 운영 사업
2022-01-27 2022-02-23 2022-03-29 메타넷디지털 주식회사: 3,017,565,300 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자 3,017,565,300 메타넷디지털 주식회사

휴고컨설팅그룹㈜

(주) 오션정보기술

에스지에이㈜

㈜아이웨이브

신지정보기술㈜

2022-05-02 2022-05-02 2023-01-17 - - (주)씨에이에스 2022-12-26 합격 2022-05-30 2,112,295,720 - - 2022-12-28 905,269,580 

2022년 통계청 업무포털시스템 개선 사업 2022-02-22 2022-03-17 2022-03-31 (주)웹비즈크리에이티브: 122,500,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

122,500,000 (주)웹비즈크리에이티브 - 2022-04-28 2022-04-28 2022-10-25 - - - 2022-11-01 합격 2022-05-25 61,250,000 - - 2022-11-07 61,250,000 

2022년 통계청 대표홈페이지 G-클라우드 이관 및 개선 사업 2022-02-16 2022-03-04 2022-03-30
지엔소프트(주): 785,800,000

케이투웹테크(주): 785,840,000
제한경쟁계약 -

직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

785,800,000 지엔소프트(주) - 2022-04-15 2022-04-15 2022-11-21 - - 주식회사 에이씨에스글로벌 2022-11-28 합격 2022-05-12 314,320,000 - - 2022-11-30 471,480,000 

보건분류 통합관리시스템 구축 사업 2022-01-18 2022-02-15 2022-03-15
주식회사 에프에스: 690,640,000

주식회사 이데아인포: 675,000,000

(주)라이온플러스: 737,200,000

제한경쟁계약 -
직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

690,640,000 (주)에프에스 - 2022-04-12 2022-04-12 2022-12-08 - - 주식회사 에이씨에스글로벌 2022-12-15 합격 2022-05-04 420,640,000 - - 2022-12-19 270,000,000 

2022년 국가통계포털(KOSIS) 개선 사업 2022-01-24 2022-02-14 2022-03-15 주식회사 오션정보기술: 1,053,000,000 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰
직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

1,053,000,000 주식회사 오션정보기술 - 2022-04-06 2022-04-06 2022-12-02 - - 주식회사 에이씨에스글로벌 2022-12-06 합격 2022-05-03 631,800,000 - - 2022-12-12 421,200,000 

2022년 아제르바이잔 행정자료 DB 통합관리 시스템 구축 사업 2022-01-19 2022-03-02 2022-03-22
주식회사 오션정보기술: 888,000,000

(주)이썸테크: 847,300,000
제한경쟁계약 -

직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

888,000,000 주식회사 오션정보기술 (주)누림소프트 2022-04-06 2022-04-06 2022-12-09 - - - 2022-12-15 합격 2022-05-11 532,800,000 - - 2022-12-19 355,200,000 

국가지표 통합서비스시스템 개선 사업 2022-01-17 2022-02-03 2022-02-16 (주)누림소프트: 177,300,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

177,300,000 (주)누림소프트 (주)와이즈넛 2022-04-01 2022-04-01 2022-09-28 - - - 2022-10-05 합격 2022-04-22 88,650,000 - - 2022-10-11 88,650,000 

2022년 나라통계시스템 구축 사업 2022-01-27 2022-02-15 2022-03-15 주식회사 오션정보기술: 421,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

직접생산확인증명서(정보시스템개발서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

421,000,000 주식회사 오션정보기술 - 2022-04-01 2022-04-01 2023-01-26 - - - 2022-12-21 합격 2022-04-19 210,500,000 - - 2022-12-22 210,500,000 

2022년 표본조사용 조사구모집단 구축 사업 2022-01-10 2022-02-08 2022-03-03
주식회사 포스웨이브: 682,000,000

(주)지오매틱스: 671,580,000
제한경쟁계약 -

직접생산확인증명서(공간정보DB구축서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

682,000,000 주식회사 포스웨이브 - 2022-03-15 2022-03-15 2022-12-30 - - 주식회사 에이씨에스글로벌 2022-12-22 합격 2022-04-07 341,000,000 - - 2022-12-23 341,000,000 

총조사 전산장비 재배치 사업 2022-11-19 2021-11-30 2021-12-14 주식회사 나눔아이티: 152,880,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

직접생산확인증명서(정보인프라구축서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

152,880,000 주식회사 나눔아이티 - 2022-02-07 2022-02-07 2022-12-04 - - - 2022-12-09 합격 2022-03-23 91,728,000 - - 2022-12-13 61,152,000 

(2차년도)

2021~2023년 데이터 융복합 관리체계 구축 사업
- - - - 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰

(재난 및 안전관리 기본법)
- 4,792,000,000 재단법인 한국통계정보원 - 2022-01-04 2022-01-01 2022-12-31 계약금액 감액 과업내용수정 (주)씨에이에스 2022-12-23 합격 2022-02-21 2,396,000,000 - - 2022-12-27 2,396,000,000 

(2차년도)

2021~2023년 차세대 나라통계시스템 구축 사업
- - - - 수의계약 경쟁입찰 2회 유찰 - 5,158,000,000 메타넷대우정보 주식회사

㈜아이웨이브

주식회사 인아이티
㈜JNJ컨설팅파트너스

페이즈

2021-11-23 2022-01-01 2022-12-31 계약금액 감액 과업내용수정 주식회사 에이씨에스글로벌 2022-12-26 합격 2022-02-10 3,610,600,000 - - 2022-12-28 1,547,400,000 

(2차년도)

2021~2023년 차세대 나라통계시스템 구축 PMO 사업(2차년도)
- - - - 일반경쟁 - - 451,000,000 (주)씨에이에스 - 2022-01-17 2022-01-01 2022-12-31 계약금액 감액 과업내용수정 -

2022-10-11

2022-12-26
합격 2022-01-25 225,500,000 2022-10-14 171,380,000 2022-12-27 54,120,000 

2022년도 인구주택 및 농림어업 총조사 시험조사 조사지도 구축 사업 2022-01-03 2022-01-14 2022-01-26
주식회사 아이리포트: 90,000,000

(주)지오매틱스: 87,600,000
제한경쟁계약 -

직접생산확인증명서(공간정보DB구축서비스)를 소지한 자

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

90,000,000 주식회사 아이리포트 - 2022-03-02 2022-03-02 2022-12-02 - - - 2022-11-30 합격 2022-03-21 54,000,000 - - 2022-12-02 36,000,000 

네트워크 접근 제어(NAC) 시스템 추가 구매 - - - - 제3자단가계약 - - 16,500,000 (주)엠엘소프트 - 2022-12-07 2022-12-07 2023-01-06 - - - 2022-12-15 합격 - - - - 2022-12-19 16,500,000 

한컴오피스 2020, 한글 ILA 구매 의뢰 - - - - 제3자단가계약 - - 61,632,010 (주)블루포트 - 2022-11-23 2022-11-23 2022-12-23 - - - 2022-12-09 합격 - - - - 2022-12-12 61,632,010 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(알메이트-맵차트, 리아모어소프트) - - - - 제3자단가계약 - - 4,180,000 (주)리아모어소프트 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-04 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 4,180,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(Dataware v5,엔코아) - - - - 제3자단가계약 - - 25,500,000 (주)엔코아 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 25,500,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(데이터스토리, 넷스루) - - - - 제3자단가계약 - - 29,000,000 (주)넷스루 - 2022-11-14 2022-11-14 2023-01-13 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 29,000,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(Touchen mTranskey, 라온화이트햇) - - - - 제3자단가계약 - - 35,442,000 라온화이트햇 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 35,442,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(Touchen nxWeb, 라온화이트햇) - - - - 제3자단가계약 - - 43,340,000 라온화이트햇 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 43,340,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(펜타시큐리티시스템, 크로니아이티) - - - - 제3자단가계약 - - 47,960,000 (주)크로니아이티 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 47,960,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(애니서포트, 코이노) - - - - 제3자단가계약 - - 48,150,000 (주)코이노 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 48,150,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(TouchEn nxKey, 라온화이트햇) - - - - 제3자단가계약 - - 48,500,000 라온화이트햇 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 48,500,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(Terastream V4.4, 데이터스트림즈) - - - - 제3자단가계약 - - 53,000,000 주식회사 데이터스트림즈 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 53,000,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(API Gateway, 메타필드주식회사) - - - - 제3자단가계약 - - 66,000,000 메타빌드(주) - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 66,000,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(Dataware v4,엔코아) - - - - 제3자단가계약 - - 105,000,000 (주)엔코아 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 105,000,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(리얼그리드 JS V1.0, 우리테크인터내셔날) - - - - 제3자단가계약 - - 116,424,000 (주)우리테크인터내셔날 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 116,424,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(지도제작소프트웨어, 에스지에이) - - - - 제3자단가계약 - - 274,950,000 에스지에이 주식회사 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-16 274,950,000 

차세대 Census 통합관리시스템 상용소프트웨어 구매(OZ e-Form,포시에스) - - - - 제3자단가계약 - - 313,140,000 (주)포시에스 - 2022-11-14 2022-11-14 2022-12-14 - - - 2022-12-13 합격 - - - - 2022-12-15 313,140,000 

통계데이터센터 자료분석용 STATA 사용권 구매 - - - - 수의계약 생산자 1인 - 39,670,400 제이슨티지 - 2022-11-01 2022-11-01 2022-11-30 - - - 2022-11-14 합격 - - - - 2022-11-17 39,670,400 

데이터 융복합 시스템 상용 SW(ETL) 추가 구매 - - - - 제3자단가계약 - - 140,283,000 (주)아리시스템블루 - 2022-10-18 2022-10-18 2022-11-17 - - - 2022-11-08 합격 - - - - 2022-11-09 140,283,000 

2022년 통계청 대표홈페이지 G-클라우드 이관 및 개선 감리 사업 2022-08-16 2022-08-24 2022-09-06 (주)에이씨에스글로벌: 50,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

소기업·소상공인 확인서를 소지한 자

50,000,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2022-09-29 2022-09-30 2022-11-21 - - - 2022-11-25 합격 - - - - 2022-11-28 50,000,000 

네트워크접근제어(NAC) 시스템 구매 - - - - 제3자단가계약 - - 29,700,000 (주)엠엘소프트 - 2022-09-29 2022-09-29 2022-10-29 - - - 2022-10-12 합격 - - - - 2022-10-19 29,700,000 

2022년 차세대 나라통계시스템 구축 감리 사업 2022-06-08 2022-06-27 2022-08-10 (주)에이씨에스글로벌: 259,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

259,000,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2022-08-31 2022-08-31 2022-12-31 - - - 2022-12-22 합격 - - - - 2022-12-23 259,000,000 

개인정보보호솔루션 및 방화벽 구매 의뢰(보안소프트웨어) - - - - 제3자단가계약 - - 98,010,000 (주)소만사 - 2022-09-15 2022-09-15 2022-10-15 - - - 2022-10-04 합격 - - - - 2022-10-11 98,010,000 

개인정보보호솔루션 및 방화벽 구매 의뢰(방화벽) - - - - 제3자단가계약 - - 40,844,000 (주) 아이티윈 - 2022-09-15 2022-09-15 2022-10-15 - - - 2022-10-12 합격 - - - - 2022-10-17 40,844,000 

보건분류 통합관리시스템 구축 감리 사업 2022-07-21 2022-07-27 2022-08-17 (주)에이씨에스글로벌: 81,200,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

소기업·소상공인 확인서를 소지한 자
81,200,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2022-08-26 2022-08-26 2022-12-08 - - - 2022-12-08 합격 - - - - 2022-12-12 81,200,000 

2022년 차세대 Census 통합관리시스템 구축운영 감리 사업 2022-05-30 2022-06-14 2022-06-30 (주)씨에이에스: 186,200,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

중소기업·소상공인 확인서를 소지한 자
186,200,000 (주)씨에이에스 - 2022-07-27 2022-07-27 2022-12-31 - - - 2022-12-26 합격 - - - - 2022-12-27 186,200,000 

2022년 업무망PC 가상화 전산장비 유지관리 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 8,940,000 주식회사 나눔아이티 - 2022-07-26 2022-08-05 2022-12-31 - - - 2022-12-21 합격 - - - - 2022-12-28 8,940,000 

2022년 국가통계포털(KOSIS) 개선사업 감리 사업 2022-05-17 2022-05-31 2022-06-14
주식회사 에이씨에스글로벌: 48,800,000

주식회사 이투에스컨설팅: 48,800,015
제한경쟁계약 -

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

소기업·소상공인 확인서를 소지한 자
48,800,000 (주)에이씨에스글로벌 - 2022-06-23 2022-06-23 2022-12-02 - - - 2022-12-06 합격 - - - - 2022-12-12 48,800,000 

 인가용 분석시스템 통계패키지 구매 - - - - 수의계약 생산자 1인 - 66,000,000 (주)데이타솔루션 - 2022-07-21 2022-07-21 2022-08-05 - - - 2022-07-27 합격 - - - - 2022-07-29 66,000,000 

2022년 데이터 융복합 관리체계 구축 감리 사업 2022-03-30 2022-04-22 2022-05-20 (주)씨에이에스: 267,540,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

267,540,000 (주)씨에이에스 - 2022-06-20 2022-06-20 2022-12-15 - - - 2022-12-21 합격 - - - - 2022-12-26 267,540,000 

2022년 SGIS 스마트플랫폼 5단계 구축 감리 사업 2022-04-18 2022-04-25 2022-05-10 (주)씨에이에스: 146,000,000 수의계약 경쟁입찰 1회 유찰
(재난 및 안전관리 기본법)

정보시스템 감리법인(6146)으로 등록된 업체

중소기업·소상공인 확인서를 소지한 자
146,000,000 (주)씨에이에스 - 2022-05-26 2022-05-26 2022-12-11 계약기간 변경

대상사업의

계약기간 변경
- 2022-12-23 합격 - - - - 2022-12-26 146,000,000 

2022-12-27 합격 - -(주)씨에이에스
도급사의 계약포기

계약 지분율 변경
계약지분 변경

계약기간 변경
2022-12-202022-03-312022-03-31-주식회사 아이티밴드3,054,000,000 

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한
경쟁입찰 2회 유찰수의계약주식회사 아이티밴드: 3,054,000,000

2022-03-03

2022-03-15

2022-02-03

2022-03-04
2022-01-18 2022-12-28 916,200,000    2022년 SGIS 스마트플랫폼 5단계 구축 사업



사업명
사전규격

공개일

입찰공고

시작일

입찰공고

마감일
개찰결과 계약방법 사유(수의, 지명) 제한사항 계약금액(원) 계약상대자 하도급현황 계약체결일 계약시작일 계약종료일 계약변경 변경사유 감리 업체 검사(검수)일 검사(검수)결과 선금지급일 선금지급액 기성지급일 기성지급액 잔금지급일 잔금지급액

2022년 보훈문화의식실태조사 시험조사 시스템 구축 및 운영 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 22,000,000 주식회사 오션정보기술 - 2022-01-24 2022-01-24 2022-04-24 - - - 2022-04-25 합격 - - - - 2022-05-02 22,000,000 

2022년도 감사정보시스템 유지관리 사업 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 16,500,000 (주)인크루넷 - 2021-11-25 2022-01-01 2022-12-31 - - - 2022-12-20 합격 - - - - 2022-12-26 16,500,000 

Microsoft GA 소프트웨어 연간 계약 - - - - 제3자단가계약 - - 171,072,000 주식회사 에쓰피케이 - 2022-05-17 2022-05-17 2022-06-16 - - - 2022-05-31 합격 - - - - 2022-06-03 171,072,000 

알집 소프트웨어 구매 - - - - 제3자단가계약 - - 10,560,000 (주)이스트소프트 - 2022-05-17 2022-05-17 2022-06-16 - - - 2022-05-24 합격 - - - - 2022-05-30 10,560,000 

2022년 통계패키지 SAS 라이선스 통합 임차 2022-04-07 2022-04-13 2022-04-26
주식회사 인지테크: 1,218,800,000

주식회사투씨엘시스템: 1,225,840,000
지명경쟁계약

입찰대상자가

10인이내인 경우

소프트웨어사업자(1468)로 신고된 자

SW사업으로 인한 대기업 참여제한

지명업체(㈜투씨엘시스템, ㈜인지테크)

1,218,800,000 (주)인지테크 - 2022-05-02 2022-05-02 2022-05-16 - - - 2022-05-03 합격 - - - - 2022-05-04 1,218,800,000 

MDIS 모니터링 소프트웨어 구매 - - - - 제3자단가계약 - - 12,850,200 (주)넥스트웹 - 2022-04-20 2022-04-20 2022-05-05 - - - 2022-04-28 합격 - - - - 2022-05-02 12,850,200 

PDF 변환 솔루션 구매 - - - - 제3자단가계약 - - 25,960,000 주식회사 이파피루스 - 2022-03-31 2022-03-31 2022-04-30 - - - 2022-04-29 합격 - - - - 2022-05-10 25,960,000 

CAPI 시스템 모바일 백신 소프트웨어 구매 - - - - 제3자단가계약 - - 14,113,000 라온에스엔씨 주식회사 - 2022-03-29 2022-03-29 2022-04-28 - - - 2022-04-25 합격 - - - - 2022-05-02 14,113,000 

통계분석솔루션 STATA 임차 - - - - 수의계약 생산자 1인 - 35,000,000 제이슨티지 - 2022-03-28 2022-04-18 2023-04-17 - - - 2022-04-12 합격 - - - - 2022-04-18 35,000,000 

자료연계 분석용 통계패키지(R) 사용권 계약 갱신 - - - - 수의계약 생산자 1인 - 198,000,000 (주)애자일소다 - 2022-01-07 2022-01-07 2022-01-21 - - - 2022-01-12 합격 - - - - 2022-01-27 198,000,000 

온라인분석시스템 시각화 솔루션 임차 - - - - 수의계약 생산자 1인 - 42,900,000 (주)애자일소다 - 2021-12-31 2022-01-10 2023-01-09 - - - 2022-01-19 합격 - - - - 2022-01-25 42,900,000 

2022년 정보보호 백신소프트웨어 조달 구매 - - - - 일반경쟁 - - 109,200,000 (주)하우리티에스시스템즈 - 2021-12-20 2021-12-20 2022-01-19 - - - 2022-01-03 합격 - - - - 2022-01-14 109,200,000 

2022년 기록관리시스템 바이러스 백신 구매 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 9,900,000 (주)테라정보보호 - 2021-12-14 2021-12-14 2021-12-31 - - - 2022-01-06 합격 - - - - 2022-01-14 9,900,000 

사무용 소프트웨어(Eviews 12) 구매 - - - - 수의계약 추정가격 2천만원 이하 - 2,670,000 주식회사 아름정보 - 2022-06-24 2022-07-01 2022-07-15 - - - 2022-07-06 합격 - - - - 2022-07-11 2,670,000 

사무용 소프트웨어(Adobe) 사용권 구매_illustrator - - - - 제3자단가계약 - - 9,900,000 주식회사 에쓰피케이 - 2022-06-24 2022-06-24 2022-07-24 - - - 2022-07-06 합격 - - - - 2022-07-11 9,900,000 

사무용 소프트웨어(Adobe) 사용권 구매_Photoshop - - - - 제3자단가계약 - - 8,910,000 주식회사 에쓰피케이 - 2022-06-24 2022-06-24 2022-07-24 - - - 2022-07-06 합격 - - - - 2022-07-11 8,910,000 

사무용 소프트웨어(Adobe) 사용권 구매_Acrobat Pro - - - - 제3자단가계약 - - 1,000,000 주식회사 에쓰피케이 - 2022-06-24 2022-06-24 2022-07-24 - - - 2022-07-06 합격 - - - - 2022-07-11 1,000,000 

사무용 소프트웨어(Adobe) 사용권 구매_Premiere Pro - - - - 제3자단가계약 - - 1,980,000 주식회사 에쓰피케이 - 2022-06-24 2022-06-24 2022-07-24 - - - 2022-07-06 합격 - - - - 2022-07-11 1,980,000 


